
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 33 – 31. 12. 2018

494

Na podlagi 12. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPD-
SLS-1 in 30/18), 27. člena Zakona o spremembah zakona o evi-
dentiranju nepremičnin (Uradni list RS, št. 7/18) in 14 člena Sta-
tuta Občine Selnica ob Dravi – uradno prečiščeno besedilo UPB1 
(MUV, št. 35/17) je Občinski svet Občine Selnica ob Dravi na 2. 
redni seji dne 20.  decembra  2018 sprejel naslednji

S K L E P
o spremembi meje občine Selnica ob Dravi z mejami 

zemljiških parcel z Mestno občino Maribor

1.
Občinski svet Občine Selnica ob Dravi sprejme sklep o spre-

membi medsebojne meje med občinama Selnica ob Dravi in Me-
stno občino Maribor, ki ga je pripravila Geodetska uprava Re-
publike Slovenije na podlagi 27. člena Zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o evidentiranju nepremičnin (Ur. l. RS, št. 
7/18).

2.
Z namenom, da predlagana sprememba ne povzroči spre-

memb prostorskih aktov obeh občin, Občinski svet Občine Sel-
nica ob Dravi potrjuje seznam parcel, ki se iz posredovanega 
predloga Geodetske uprave RS v celoti prenesejo v območje Me-
stne občine Maribor, to je parceli št. 260 in 261, obe v k.o. 2674 
– Žavcarjev vrh.

3.
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne 

veljati naslednji dan po objavi.

4.
Sklep se posreduje Geodetski upravi RS, ki evidentira urejeno 

mejo med občinama Selnica ob Dravi in Mestno občino Maribor.

Številka: 353-3/2018	 Županja
Datum: 20.  december  2018	 dr. Vlasta Krmelj, 
	 univ. dipl. inž., s.r.


